[image: image1.png]EXx
AMBASSADE
DE FRANCE
EN ALBANIE

Liberté
Egalité
Fraternité




                                                                       Foto identiteti
Shërbimi për Bashkëpunim 

dhe Veprim Kulturor
DOSJE KANDIDATURE
BURSË FRANCE EXCELLENCE E QEVERISË FRANCEZE
VITI 2026-2027
NIVELI MASTER 
	Mbiemër
	

	Emër
	

	Shtetësia
	

	Data dhe vendi i lindjes 
	

	Adresa
	

	Telefon
	

	Adresa e-mail
	


	Formimi aktual (2025-2026)

	Niveli aktual i studime:

· Bachelor
· Master 1

· Master 2



	Emërtimi i formimit tuaj aktual:



	Formimi i synuar (2026-2027)

	Universiteti në Francë:



	Disiplina dhe titulli i trajnimit (specifikoni se cila fushë dhe/ose sektor, midis atyre të përmendura në thirrjen për aplikime, synohet në këtë formim):


	Saktësoni nëse kandidati duhet të bëjë një stazh:

· Po (shënoni datat): 

· Jo
  

	A keni marrë tashmë kontakt me universitetin:

· Po
· Jo    


Bërë në   __________________ më ___________________

Nënshkrimi: 

